
5 Český rozhlas

IU||1!l/llllllmHl/Ill/ll/lIřl
DÍLČÍ SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č.

82022/01120/22
k rámcové dohodě o poskytování služeb s jedním účastníkem ze dne 28.01.2022

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

Český rozhlas . .
sídlem:Vinohradská12,12099Prahaz PTOX'V'WP'ague“'““
IČO“ 45245053 DIČ“ C245245053

sudlem Křižíkova 160/71, 186 00 Praha 8
' ' IČO: 48582085 DIČ: CZ 48582085

zastoupen. . ,zastoupen.

bankovní spojení:
bankovnl spolem:

Zástupce pro věcná jednáni: Zástupce pro věcná jednáni:

|. PŘEDMĚTPLNĚNÍ:
1. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele na vlastní náklad a nebezpečí

poskytnout objednateli grafika spočívající v zajištění graflky a instalace polepu pro projekt
skútru pro motohlídku Zelené vlny dle specifikace uvedené v příloze této smlouvy (dále jen
„služby“) a povinnost objednatele zaplatit za ně cenu dle této smlouvy.

2. Je-li součásti poskytovaných služeb 1 dodání zbožl. je zahrnuto vceně služeb a bez jeho
dodání nejsou služby řádné poskytnuty.

3. Poskytovatel je povinen objednateli služby poskytnout včetně veškeré dokumentace, která je
MĚ !( tpmu, aby službyVrinthlysloužitsvémuúčelu.

n. DOBAPLNĚNÍ:
1. Služby budou objednateli poskytovány:

D nejpozději do 22. 4. 2022 od účinnosti této smlouvy.
_ . „ „

. . ., » - - - . . . .

|||.MÍSTOPLNĚNÍ:
1. Místem poskytování služeb objednatelije Český Rozhlas, Vinohradská 12, Praha 2, 120 99

IV.CENA PLNĚNÍ:
1. Cena služeb je stanovena nabídkou poskytovatele a činí 10.972,50Kč bez DPH. K částce

bude připočtena DPH v zákonné výši. Kalkulace ceny je uvedena v příloze této smlouvy. Cena
služeb a platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou. Způsob výpočtu

ceny služeb je stanoven přílohou této smlouvy.
2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná & zahrnuje veškeré náklady poskytovatele

související s poskytováním služeb dle této smlouvy.
IV. ZÁVĚREČNÁUSTANOVENÍ
1. Má-Ii být tato smlouva uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, v platném znění, zajistí její uveřejnění objednatel a smlouva pak nabývá
účinnosti datem uveřejnění.

2. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovné neupravená se řídí rámcovou dohodou a právním
řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platnémznění.



= Český rozhlas
3. Bude—li v této smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť definován. potom

bude mit význam. který mu dává rámcová dohoda.
4. Tato smiouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží po jednom stejnopise.
5, Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace služeb
Příloha č. 2: Kalkuíace ceny služeb
Příloha č. 3: Protokol o poskytnutí služeb

VPrazedne „(Il/lý/IZ/ZZJF VPraZedne M/[% %12

Za objednatele /; Zímkkvtovatele

2/5



0 . .O prommlty mxuucs mnm

KMM: čuký mm..
cxogmuno n.m.; motocykluzvmom)

mm: n.m.zm
tme muky Hamr
gommný :. mmm.:
zwwvčdnýu umu:

Rozsah ukázky

FMM

' . ' .

Puhhnlhm ?? "mvt nm m k oman nnl vxe bu nm
A murm nun

km....Manage:

DTP owuw

PmmMarleau
Ammum.hodnu— mnm

hrami měna nvuku

Exilimnaklady m ÍWhluonA mmm xivukul . \'OML
:mewu 10971501“

1 no.:: Ke
“ nn: xeosum vc. nm | | |

v „npm mhoc-M výu ukázky mim mam wow au :ano-mm unum.



5 Český rozhlas

PŘÍLOHA - PROTOKOL o POSKYTNUTÍ SLUŽEB

OBJEDNATEL

Český rozhlas
sídlem: Vmohradská 12, 120 99 Praha 2
!CO 45245053 DIC: CZASZASQSS

Zástupce pro věcná jednání:

POSKYTOVATEL

Proximity Prague s.r.o.
sídlem. Křižíkova 160/71, 156 00 Praha 8
iňn- ARRQWUU: nlř- r—7 Aalnvhn:

Zástupce pro věcná jednáni:

1. Smluvní strany uvádí. že na zakiadé díiči smlouvy o poskytování služeb č, [DOPLNIT] ze dne
[DOPLNIT] poskytl níže uvedeného dne předávající (jako poskytovatel) přebírajícímu (jako
objednateli) následující služby:

1. Přebiraiici go grohlidce služeb gotvrzuie goskymuti služeb vuiednaném rozsahu a
kvalitě.

2. Pro případ, že služby nebyly poskytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto
důvodu odmítá potvrdit poskytnutí služeb (či jejich části), smluvní strany níže uvedou
skutečnosti, které bránily potvrzení poskytnutí služeb, rozsah vadnosti plnění, termín
poskytnutí služeb bez vad a nedodělků a další důležité okolnosti:

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností origináiu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

v[DOPLNIT]dne[DOPLNIT] v[DOPLNIT]dne[DOPLNIT]

Za přebírajíciho
[DOPLNIT JMÉNO A PŘÍJMENI)

[DOPLNIT FUNKCIl

Za pos'kytujícího' _[DOPLNIT JMENO A PŘIJMENll
[DOPLNIT FUNKCI]

11/5



Český rozhlas

SPECIFIKACE SLUŽEB

Grafické ptáce

5/5




